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Kallelse till extra bolagsstämma i White Shark AB (publ) 
 
Aktieägarna i White Shark AB (publ), 556668-3933, kallas härmed till extra bolagsstämma 
torsdagen den 27 augusti 2009 kl. 15.00 i Mangold Fondkommission AB:s lokaler, 
Engelbrektsplan 2, 2tr, 114 34 Stockholm.  
 
 
Anmälan m.m. 

Aktieägare som vill delta i den extra bolagsstämman skall dels vara införd i den av Euroclear Sweden 
AB förda aktieboken fredagen den 21 augusti 2009, dels senast klockan 12.00 den 24 augusti 2009 
anmäla sig skriftligen till White Shark AB, Linnégatan 89 E, 115 23 Stockholm, per telefon 08-660 43 
30, per fax 08-660 43 38 eller per e-post till info@whitesharkfilm.com. I anmälan skall uppges 
fullständigt namn, person- eller organisationsnummer, aktieinnehav, adress, telefonnummer dagtid 
samt i förekommande fall, uppgift om ställföreträdare, eller biträde (högst 2). Anmälan skall i 
förekommande fall åtföljas av fullmakter, registreringsbevis och andra behörighetshandlingar. 

Förvaltarregistrerade aktier 

Aktieägare, som låtit förvaltarregistrera sina aktier genom banks notariatavdelning eller enskild 
fondhandlare, måste, för att äga rätt att delta i bolagsstämman, tillfälligt inregistrera sina aktier i eget 
namn hos Euroclear Sweden AB. Aktieägare som önskar omregistrera sina aktier måste underrätta 
sina förvaltare om detta i god tid före fredagen den 21 augusti 2009, då sådan omregistrering skall 
vara verkställd. 

Ombud m.m. 

Aktieägare som företräds genom ombud skall utfärda dagtecknad fullmakt för ombudet. Om fullmakten 
utfärdas av juridisk person skall bestyrkt kopia av registreringsbevis eller motsvarande 
("registreringsbevis") för den juridiska personen bifogas. Fullmakten och registreringsbeviset får inte 
vara äldre än ett år. Fullmakten i original samt eventuellt registreringsbevis skall i god tid före 
stämman insändas per brev till White Shark AB på adress ovan. 

Förslag till dagordning: 

1. Stämmans öppnande. 
2. Val av ordförande vid stämman. 
3. Upprättande och godkännande av röstlängd.  
4. Godkännande av dagordning. 
5. Val av en eller två justeringsmän. 
6. Prövning av om stämman har blivit behörigen sammankallad. 
7.  Beslut om sammanläggning av aktier och ändring av bolagsordningen.  
8. Beslut om bemyndigande att registrera på stämman fattade beslut.   
9.  Stämmans avslutande.  
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Beslutsförslag i korthet: 

Beslut om sammanläggning av aktier och ändring av bolagsordningen (punkt 7) 

Styrelsen föreslår att stämman beslutar om sammanläggning av aktier 1:50, innebärande att 50 aktier 
av serie A och serie B läggs samman till en aktie av samma slag.  

Styrelsen föreslår att bolagsordningen vad avser gränserna för antalet aktier (§ 5) ändras i enlighet 
med följande: 

Antalet aktier skall vara lägst 332 200 och högst 1 328 800. 

Stämmans beslut föreslås registreras hos Bolagsverket den 28 september 2009 och avstämningsdag 
för sammanläggningen föreslås vara den 5 oktober 2009. 

Styrelsen fattade den 17 juli 2009 beslut om att ansöka om att bolagets aktier skall tas upp till handel 
på First North. Ett av listningskraven för att få aktier upptagna till handel på First North är att 
aktiekursen vid listningstillfället motsvarar minst 50 Eurocent (eller motsvarande kurs i SEK). Genom 
den föreslagna sammanläggningen kommer bolaget att uppfylla detta listningskrav samtidigt som 
sammanläggningen resulterar i ett för bolaget mer ändamålsenligt antal aktier.  

Bolagets VD tillika huvudägare, Robert Rhodin genom eget bolag, har förbundit sig att till de 
aktieägare vars innehav inte är jämnt delbart med 50, vederlagsfritt tillskjuta det antal aktier (1-49 
aktier) som krävs för att innehavet skall bli jämnt delbart med 50. Tillskjutandet av aktier kommer att 
ske genom Euroclear Sweden AB:s försorg utan att ytterligare åtgärd behöver vidtas av bolagets 
berörda aktieägare. 

Beslut om bemyndigande att registrera på stämman fattade beslut (punkt 8) 

Styrelsen föreslår att VD:n Robert Rhodin bemyndigas att anmäla för registrering hos Bolagsverket 
och Euroclear Sweden AB ovan fattade beslut och att därvid vidta sådana smärre ändringar av 
bolagsstämmans fattade beslut som må krävas för sådan registrering. 

Majoritetsregler 

Stämmans beslut om sammanläggning av aktier och ändring av bolagsordningen skall fattas 
tillsammans som ett beslut och är giltigt endast om det har biträtts av aktieägare med två tredjedelar 
av såväl de avgivna rösterna som de på stämman företrädda aktierna.  

Övrigt 

Fullständig dokumentation avseende styrelsens förslag kommer att från och med två veckor före 
stämman hållas tillgängligt på bolagets kontor på Linnégatan 89 E, Stockholm, samt att sändas 
kostnadsfritt till aktieägare som så begär och uppger sin postadress. 

Stockholm i juli 2009 

White Shark AB (publ) 

Styrelsen 
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Stockholm 2009-07-23 
  
Frågor med anledning av ovanstående besvaras av: 
VD Robert Rhodin, White Shark, 08-660 43 30  
 
 
Kort om White Shark AB (publ) 
White Shark är ett bolag som skapar digitala varumärken med fokus på film, leksaker och spel. Bolaget har 
producerat filmen ”Gnomes & Trolls – The Secret Chamber”, vilken börjat spela i Europa, Mellanöstern och 
Lantinamerika. Uppföljaren ”Gnomes & Trolls – The Forest Trials” är i produktion och planerad release är 
Cannes filmmarket 2010. Bolaget jobbar även med projekten ”1000 Nights”, ”Astrid Silverlock” och ”Baby 
Pirates”. Bolagets aktier är upptagna till handel på Aktietorget. 


